З0.08.202З r.

АДМИНиСтрАlия2}***1gч,фlq._"льскогопосЕлымя
рАздольнЕнского рдйоЙ

РЕСПУБ ЛLТI<ИКРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ль 27з
о проекmе посmановленuя ко внесенuа азмененuй в посmановленаеаdмuнuсmрацаа Березовскоzо сельскоzо поселеншя оm 30,05,2017 е, М I05 кобуmверilсdенuа шоманuсmраmuвноzо pealalyreлma по преdосmавленаю
У#:: :#:#;iY; а К О ф ОР МЛ е Н u е О * i, ip i' ;;

"

iЫ е tц е н u е н е с m а ц u о н ар н ь lx

^
РассмотРев протеСт прокуРатурЫ Раздольненского района от 14.08. 202зNg 0зз_2023ПРДП278-2З-2035002Ь

"u
"

"ОЪ"u"овление Адйинистрации БерезовскогоСеЛЬСКОГО ПОСеЛеНИЯ ОТ 31'05'2017 ЛЬ 105КОб У""Бr*о."", административногорегламента по предоставлению муниципальной уъоуй <оформление договора нарц}мещение нестационарных торговьrх объек-"",
'J

Ъооr".".твии с ФедеральнымЗаКОНОМ ОТ 0б'10'2003 Ns 131-ЬЗ <<Об ОбТЦ"* .rЪ""arru* организации местногосамоУпраВлени't в Российской Федерации>>, Фед.р*iйr* законом от 27.07.2010 Ng210_ФЗ (об организациИ предоставления государственных и муницип€rльныхУСЛУГ)' ПОСТаНОВЛеЕИеМ ПРавителъства РоссиййЁ йд.р ации от 20.07.202l м1228 (Об утверждении Прав"" оЪ;;отки и утверждениrI административныхрегламентов предоставления ,осудuр'твенных yany"' о внесении изменений вНеКОТОРЫе аКТЫ ПРаВИТеЛЪСТВа РОссЙtской Федер,;i;;и признаЕ ии утратившимисилу некоторых актов и отдельных положений Ьоrо" Правител".""u РоссийскойФедерации>,руководствуясъ Уставом муницип€lJIъного образования Березовское,^ СеЛЬСКОе ПоселеЕие раздольненского р"t"""ръ."уь""_?крй _]

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, одобритъ проект постаIIоВления (о внесении изменений в постановлениеадминистрации Березовского селъского поселения от 30.05 .2о17 г. ЛЬ 105 (обутвержденlч административного
регламента по предоставлению муниципа.пьной

Ж#"",i?"Н:rЖЪ*:).оо,о"орu на размещение нестационарных торговых

2' ОбНаРОДОВаТЪ НаСТОЯЩее ПОСтановление на информационных стендах населенныхпунктоВ БерезовСкогО сельского поселения и на фйц"*йо* сайте ДдминистрацииБерезовского селъского поселения Раздолъненского района Республики Крым
ýlВj'"ТЪХ:;5Ж;;'::У, о,*страция в качестве сетевого издания эл м Фс77_

З. Направить проект постановпения (о вIIесении изменений в постановление

администр ации Березовского сепъского по..пЪ""r- о, 30.05.2017 г, Ng 105 коб

утверждении адм""".rрurивного регламента по предоставлению муници]Iаltъной

услуги <Оформпение договора "u
р**,щение Еестационарных торговых объектов>>

ВпрокУратУрУРазДолъненскогорайонаДляосУщестВленияпраВоВойоценкина
предмет соответс,""" действующему закоЕодательству,

4.рассмотретъ проект постановпения <<о внесении изменений в постановпение

администр ации Березовского селъскогО ,rо..о.""" от 30.05,2о.''7 г' Ns 105 (об

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной

УслУги<оформпениеДогоВоранаразМещение'нестациоНарныхторгоВыхобъектов>>
после получения заключен"" пЪБ*урu"ур", Раздольненского района на предмет

утверждения.

Председатель Березовского

сельского совета - гпава

Березовского сепьского
А.Б.Назар